
PP OO ŘŘ AA DD   BB OO HH OO SS LL UU ŽŽ EE BB   

22 66 .. 33 .. -- 22 .. 44 .. 22 00 11 77   
 

Pán mi pomazal oči;  

šel jsem, umyl jsem se a vidím, a uvěřil jsem Bohu. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Neděle – 26. března 

 

4. NEDĚLE POSTNÍ 
8:30 

Za +Stanislava Machače a ++rodiče 

(421) 

14:00 Křížová cesta 

Pondělí – 27. března  7:00 Za farníky 

Úterý – 28. března  -  

Středa – 29. března  -  

Čtvrtek – 30. března  -  

Pátek – 31. března  -  

Sobota – 1. dubna  17:00 Na jistý úmysl 

 

Neděle – 2. dubna 

 

5. NEDĚLE POSTNÍ 
8:30 

Za +Josefa Černocha, manželku, zetě  

a živou rodinu (134) 

14:00 Křížová cesta 
 

 

 

 

 

 

1. Dnešní sbírka je určena na potřeby naší diecéze. Jménem otce biskupa děkuji za Vaše dary. 

2. Pobožnost křížové cesty s uctíváním ostatků svatého kříže bude dnes ve 14. 

3. Postní almužnu můžeme dávat do pokladničky, která se nachází na oltáři Panny Marie. Vzadu kostela 

zbývá ještě několik papírových schránek na postní almužnu, které si můžete vzít domů. 

4. Zítra nebude výuka náboženství na základní škole. 

5. Tento týden nebudou mše svaté od úterý do pátku. V naléhavých případech kontaktujte farnost 

Hodslavice (731 625 810). 

6. Blíží se Velikonoce – z toho důvodu prosíme o dary na květiny do Božího hrobu a do kostela, které můžete 

dávat do pokladničky určené k tomuto účelu. 

7. Je už otevřena toaleta v pastorační budově, kterou můžete využívat o nedělích a svátcích. 


